

Traktanden der Mitgliederversammlung 2024

- 1. Genehmigung des Protokolls der letzten Mitgliederversammlung vom 6. Mai 2023
- 2. Genehmigung des Jahresberichts 2023 des Vorstands und der Geschäftsstelle
- 3. Genehmigung des Finanzberichts 2023 (Bilanz und Erfolgsrechnung)
- 4. Zurkenntnisnahme des Revisorenberichts 2023
- 5. Entlastung des Vorstands
- 6. Genehmigung des Budgets 2024 (mit grundsätzlich gleichbleibenden Mitgliederbeiträgen)

Detaillierte Unterlagen zu allen Punkten sind aufgeschaltet unter

<u>Verein Lichen Sclerosus - europaweit engagiert - Passwortgeschützter Bereich - Mitgliederversammlung Unterlagen</u>

- Protokoll der schriftlichen Mitgliederversammlung 2023
- Jahresbericht 2023 des Vorstands
- Revisionsbericht 2023
- Jahresrechnung 2023 mit Bilanz und Erfolgsrechnung 2023
- Budget 2024

Abgestimmt und gewählt kann werden

Online vom 4. Mai 2024 um 12 Uhr (via Jotform-Link) bis 18. Mai 2024 um 12 Uhr

Die Abstimmungsresultate werden ab 20. Mai 2024 auf der Webseite veröffentlich.

Der Vorstand gibt gern Auskunft zu den Dokumenten und allfälligen Fragen dazu. Email an office@lichensclerosus.ch